转发关于做好2017-2018年度广东省优秀共青团员、优秀共青团干部、五四红旗团委（团支部）等推荐工作的通知
横琴新区社会事务局、各区教育局（社会事业局、社会工作局），各高校，各直属学校：
现将团省委《关于做好2017-2018年度广东省优秀共青团员、优秀共青团干部、五四红旗团委（团支部）等推荐工作的通知》（团粤办发〔2018〕12号）转发给你们，请严格按照申报条件，从优推选，由教育团工委统一组织申报。各单位各类别奖项最多可推荐一名个人和一个集体，于3月19日（周一）中午12点前将申报表、事迹材料（2000字以内，另附）、主要事迹简介（200字以内，另附）电子版以“单位名称+团省委评优”发送至市教育团工委邮箱：jyjtgw@zhuhai.gov.cn。逾期不报，视为自动放弃。联系人：陈昭君，电话：2121333。
珠海市教育团工委
2018年3月15日
公开方式：主动公开